
 

Elektriker søges til vores fabrik i Grenaa 
 

Til vores fabrik i Grenaa søger vi en elektriker, der skal indgå i vores team af 
elektrikere, og som en del af vores vedligeholdelsesafdeling, som også dækker 
smede, alle er vigtige brikker i, at vores produktion kører alle ugens dage og døgnets 
24 timer. 
 
Vidste du at….  
Fabrikken i Grenaa beskæftiger 110 medarbejdere. Der investeres løbende i udvikling 
af fabrikken, der fremstår som en moderne virksomhed i vækst. Vi beskæftiger os 
blandt andet med produktionsprocesser, som omfatter fermentering, pakning, 
ekstraktion, inddampning, membranfiltrering samt fluidbed og spraytørring af 
forskellige gærtyper, vingær og andre specialgær samt gærekstrakter. Virksomheden 
råder desuden over eget vand- og energiforsyning. 
 
Jobbeskrivelse: 

 Forebyggende vedligehold og reparationer på fabrikkens produktionsudstyr. 
 Du vil indgå i et team af elektrikere, som har stor erfaring i vedligehold samt 

ny-installationer af procesudstyr. Hvis du er nyuddannet, sørger vi naturligvis 
for, at du får den nødvendige oplæring, så du føler dig tryg i jobbet. 

 Vi har høje sikkerheds- og hygiejnekrav, hvilket udgør en del af jobbet. 
 Der er tale om et job på daghold, men du må dog forvente at skulle indgå i 

en vagtordning hver 5. uge. 
 

Kvalifikationer: 
 Uddannet elektriker eller lignende. 
 God teknisk indsigt og forståelse. 
 Gerne erfaring fra lignende stilling, helst fra industrien. 
 PC-kendskab på brugerniveau. 
 Du er god til at samarbejde og har en positiv indstilling. 
 Du er struktureret og kan have mange bolde i luften. 

 
Vi tilbyder: 
Du bliver en del af et professionelt fællesskab, hvor du vil opleve at blive fagligt 
udfordret, og spændvidden i opgaverne er stor og giver dermed gode faglige, såvel 
som personlige udviklingsmuligheder.  
Du vil møde sparring og støtte fra motiverede og engagerede kolleger. 
 



Hver jobfunktion hos os er vigtig, vi samarbejder som teams, og sammen hæver vi 
niveauet.  
På vores alsidige arbejdsplads er der blandt andet mulighed for at blive en del af vores 
sportsklub og en god kantineordning.  
 
Løn er i henhold til Industriens overenskomster med pension og sundhedsordning.  
 
Arbejdsstedet er hos De Danske Gærfabrikker, Bredstrupvej 33, 8500 Grenaa. 
 
Er du interesseret? 
Send din ansøgning og CV hurtigst muligt til jobddgf@lallemand.com. 
Vi vil løbende behandle ansøgninger og indkalde til samtaler. Tiltrædelse hurtigst 
muligt. 
 
Alle ansøgninger behandles fortroligt. 
 
Hvis du vil vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte Casper M. 
Andersen på telefon +45 51518478.  
 
De Danske Gærfabrikker er en del af Lallemand koncernen, der har hovedkontor i 
Montreal, Canada, med mere end 4.500 medarbejdere globalt. Lallemand er en 
organisation, som har fokus på sikkerhed, miljø og medarbejdere på deres lokationer 
fordelt i 40 lande på 5 kontinenter. 
 
På www.lallemand.com og www.danskgaer.dk kan du finde mere info om 
virksomheden og vores produkter. 
 
 
 


